126v Franciscus Falliobaz de Vallamant, virtute cuiusdam accensacione michi dicto confitenti facte per quondam dominum Jacobum Lamberti olim curatum dicte ecclesie, 12 may 1455.

127v Dompnus Vuilliermus de Sarsens curatus et rector modernus ecclesie parochialis Beati Verani de Bellarippa, accensation for Franciscus Falliobaz de Vallamant, 12 may 1455.

128v Vuilliermus Vincent filius quondam Perrodi Vincent de Vallamant, de bonis per dictum quondam Perrodum acquisitis a Jaqueta filia quondam Perrodi de la Fromendiery et Nicole filie quondam Perrodi Delarey eius matris, property shared with Johannes Vincent filius quondam Vuilliermi Vincent cognatus meus and with Petrus Vincent filius quondam Johannis Vincent nepos meus, this sale recorded 31 aug 1417 by Roletus de Domnopetro clericus, de bonis alias recognitis per quondam Perrodum de la Rey, property shared with Johannes Vincent et Petrus Vincent, ex accensacione olim per dictum quondam Perrodum mecum a quondam bone memorie domino Regnaudo de Sales olim curato dicte ecclesie de bonis alias recognitis per Humbertum dictum Grosmond maritum Mermete filie dicti Boumond de Vallamant et per Cononum filium dicti Bomont, 12 nov 1458.

131 Johannes Vincent de Vallamant filius quondam Vuilliermi Vincent, his share of cense owed by his cognatus Vuilliermus Vincent etc., 12 nov 1458.

132 Petrus Vincent filius quondam Johannis Vincent, ex hereditate paterna, his share with Johannes Vincent and Vuilliermus Vincent avunculus meus etc., 12 nov 1458.

133v Image out of focus ! (See next item.)

134v Idem Cuenchy Gollion nomine quo supra, cense bequeathed by Anthonius Gollion pater dicti Petri, also by Francesia eiusdem Petri mater filiaque Vuilliermi Lingard?, also by Aymonetus Darbat quondam a quo dicti Cuenchy et Petrus causam habent, same date.

135 Octhoninus filius quondam Johannis Cuanillion alias Marguere, mention his sister Johanneta, 10 nov 1455.

135v Johannes Rossallat alias Bonemain ? filius Nicoleti Rossallat alias Bonemain ? de Parvo Vallamant, ex nova accensacione dicto Nicoleto eius patri facta per bone memorie quondam dominum Jacobum Lamberti olim curatum dicte ecclesie, 02 may 1455, with further proceedings, ex hereditate paterna, 02 may 1455, and additional proceedings, for cense bequeathed by Alexia filia Perrodi Falliez uxor dicti Nicoleti Bonemain ? eius patris, another by Agnes Falleta mis dicti confitentis avuncula, eciam eidem ecclesie legatus per Francesiam eius filiam, same date.

137v Anthonius et Petrus Rossallat fratres filii quondam Johannes Rossallat de Adventhica, 24 apr 1456, with further provisions, same date, and additional provisions, for cense bequeathed by Agnes and Perrussona sorores filie quondam Johannodi du Bugnions, another by Uldricus filius Cononis Fabri and by Perrola mater quondam Roleti de Bellarippa, same date.